
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2023 року   м. Чортків        №365 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 

15.06.2022 №170 «Про встановлення тарифу на перевезення пасажирів на 

міських маршрутах загального користування» 

 

 З метою збереження діючої маршрутної мережі та задоволення потреб 

громадян у доступних та безпечних перевезеннях, керуючись Законами України 

«Про автомобільний транспорт», «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

ст.19 Закону України «Про державні соціальні стандарти та державні соціальні 

гарантії»,  наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 17. 11. 2009 

«1175 «Про затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги 

пасажирського автомобільного транспорту», а також згідно підпункту 2 пункту 

«а» статті 28, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ :  

 

1. Внести змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 

15.06.2022 №170 «Про встановлення тарифу на перевезення пасажирів на 

міських маршрутах загального користування, а саме доповнити пункт 1 

словами «Встановити тариф на перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування у комунальному транспорті 13,00 грн. за 

одну поїздку при розрахунку електронною транспортною карткою». 

2. Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я міської ради,  управлінню комунального господарства міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.  

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів міської ради                              Віктор ГУРИН 


